Приложение № 1 к Договору № _______ от «___»_______________2021 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ № ____
(форма)
К Договору № ____________ от « ___ » ___________ 2021 г.

Поставщик: Акционерное общество «Концэл» (АО «Концэл»), в лице Генерального директора Гнатюка Романа Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны и Покупатель: _______________________________, в лице _____________________________, действующего (ей) на основании _______________________, с другой стороны договорились о нижеследующем:

1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить Товар:

	№ п/п
	Наименование
	Количество, (кг.)
	Цена, руб. (без НДС)

	1.
	Лом железа

	2.
	Лом алюминия

2. Стоимость Товара, поставляемого по настоящей спецификации, составляет ____________________руб. без учета НДС. Покупатель, являясь налоговым агентом по настоящему договору, обязуется начислить и уплатить НДС в бюджет.
3. Оплата: 100% предоплата стоимости Товара, указанной в п.2 настоящей Спецификации в Российских рублях в течении 3 (трех) банковских дней с момента выставления Поставщиком счета.
4.  Поставщик отгружает Товар при поступлении 100% предоплаты и предоставления Покупателем транспортного средства под погрузку.
5. Транспортировка Товара осуществляется Покупателем путем самовывоза и за свой счет со склада Поставщика, расположенного по адресу: Москва, г. Зеленоград, проспект Генерала Алексеева, владение 42
6. Настоящая Спецификация является неотъемлемой частью вышеуказанного Договора, составлена в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7. Во всем, что не установлено настоящей Спецификацией, Стороны руководствуются условиями Договора.

8. Спецификация вступает в силу с момента подписания обеими Сторонами.
	Поставщик:
Генеральный директор

___________________ / Гнатюк Р.В./
	Покупатель:
Генеральный директор

____________________ / __________ /

	М.п.

	М.п.